

Objednatel

Příjmení **jazykovka 1.stupeň**
 Jméno
 Ulice
 Město
 Poschodí
 Typ budovy
 Telefon
 IČO
 DIČ

Zhotovitel díla

Václav Kuba
 Družstevní 274
 261 01 Příbram
 IČO: 07252340



Materiál	MJ	Cena za MJ	množství	celkem
PVC Centra Sedna T32/4	m ²	371	72	26 712,00
PVC lemovka	bm	25	33	825,00
lepidlo	ks	700	1	700,00
stěrka	ks	440	21	9 240,00
vlákno do stěrky	ks	250	2	500,00
Penetrace	ks	1200	1	1 200,00
akryl	ks	45	5	225,00
studený svár	ks	300	1	300,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
materiál				39 702,00
sleva 8%				3 176,16
Celkem materiál				36 525,84
Práce				
pokládka PVC(včetně lištování)	m2	70	63	4 410,00
stržení,odvoz,likvidace	m2	45	63	2 835,00
penetrování,stěrkování,broušení,penetrování	m2	55	63	3 465,00
doprava,výnos hmot	ks	250	3	750,00
	ks			0,00
	ks			0,00
celkem práce				11 460,00
celková cena bez DPH				47 986
DPH (sazba 21%)				10 077,03
Celková cena vč.DPH				58 063

Poznámky: